

# Productspecification



20250312

## GENERAL

Name product	Geitenk. Italia Cryovac 50+ 5k
Legal name	Goat's Cheese 50% ftdm Italian Herbs
Description	
Article number (supplier)	40003467
Article number (MAAZ)	106841
EG / EC number	NL Z0022
EAN code packaging	(01)9871489300697C(3103)WWWWWC
EAN code product	N/A
HS-code	0406 9089

## FEAUTURES

Shape	Round; with two rounded corners
Weight	4,5 kg
Age of maturation	5 weeks
Colour of dairy	White with coloured spots
Colour of the outside of the product	Ivory with coloured spots
Crust cover	Transparant coating without Natamycin
Taste	Characteristic
Milk type	Goat

## INGREDIENTS DECLARATION

Ingredient	Additional information	%	Country of origin	Allergens
Pasteurised goat's milk		96,49	NL	Milk, Lactose
Salt		1,80	DE, FR, NL, PT, ES, BQ, AU	
Dried vegetables (bell pepper, union) - herbs and spices (pepper, oregano, basil, parsley, chives)		0,90	CN, IN, TR, EG, DE, ID	
Starter		0,70	NL	Milk, Lactose
Rennet	Microbial	0,10	NL	
Natural aroma		<0,01	NL	

## TREATMENT

Heat treatment	Pasteurised
Treatment temp.	72 °C
Treatment time	15 sec

## NUTRITIVE VALUE per 100g

Energy kJ	1616 kJ
Energy Kcal	385 kcal
Fat	33,1 g
of which saturates	24,0 g
of which mono-unsaturates	g
of which polyunsaturates	g
of which trans fat	0,4 g
Carbohydrate	0,2 g
of which sugars	0,0 g
of which added sugars	g
of which polyols	g
of which starch	g
Fibre	g
Protein	22,5 g
Salt	1,80 g
of which added salt	g
Sodium	720 mg
Alcohol	g
Organic acids	g

## ALLERGENS INFORMATION

Gluten	absent
Shellfish	absent
Eggs	absent
Fish	absent
Peanut	absent
Soy	absent
Milk (lactose)	present
Nuts	absent
Celery	absent
Mustard	absent
Sesame seed	absent
Sulfite	absent
Lupine	absent
Molluscs	absent

## PHYSICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICS

Dry matter	57,5 %
Fat in dry matter	50,0 - 59,9 %
Moisture	Max. 42,5 %
pH value	5,2

## MICROBIOLOGICAL VALUES

	Maximum	
Enterobacteriaceae	<1000	CFU/g
E. Coli	<100	CFU/g
Listeria monocytogenes	absent	CFU/25g
Salmonella	absent	CFU/25g
Coagulase-positive staphylococci	<100	CFU/g
Yeasts	<1000	CFU/g
Mould	<1000	CFU/g

## TRANSPORT AND STORAGE CONDITIONS

Mode transport	Chilled	
Transport temperature	+1 - +7	°C
Temperature by delivery	+1 - +7	°C
Storage temperature	+1 - +7	°C

## LOGISTICS INFORMATION

Packaging material primair	Type:	Cryovac
	Material:	PET/PO/PA/EVOH/PE
	Weight:	15 g
	Size:	Ø 25 x 10 cm
Packaging material secundair	Type:	Box
	Material:	Cardboard
	Weight:	270 g
	Size:	26 x 26 x 10,5 cm
Type pallet		Europallet 21kg (80 x 120 cm)

Weight pallet	Weight:	710,04	kg
Pallet load	Pcs outer pack:	1	
	Cartons per layer:	12	
	Layers pallet:	12	
	total pieces per pallet	144	
	Cartons per pallet:	144	
		710,04	
<b>ADDITIONAL</b>			
Is this product free of GMO materials?	yes / no		
Is the product and the packaging material free of Nano materials?	yes / no		
Is this product suitable for vegetarians?	yes / no		
Is this product suitable for vegans?	yes / no		
Is this product suitable for HALAL?	yes / no		
Is this product suitable for Kosher?	yes / no		
Does this product have the claim organic/bio?	yes / no		
Does this product have the claim lactose free?	yes / no		